



Miten maksan laskuni OP:n tililtäni syyskuun 2019 jälkeen?

*Tiedotustilaisuus jäsenistöllemme **tiistaina 30.7.2019** Osuuspankin Tervakosken konttorin pankkisalissa **klo 14.00**.*

OP:

Maksamisen palveluita koskeva lainsäädäntö muuttuu merkittävästi vuoden 2019 aikana.

Tämä tuo uudenlaisia vaatimuksia tunnistus- ja vahvistusmenetelmiin myös OP:n palveluissa.

Muutoksen myötä pelkkä avainluku ei enää jatkossa riitä, vaan sen tilalle tulee OP:n mobiilisovellukseen Mobiiliavain ja op.fi-palvelussa kirjautumisen ja maksamisen yhteydessä tunnistautumista täydennetään tarvittaessa avainlukulistan lisäksi tekstiviestillä.

Tilaisuudessa opastetaan eri vaihtoehtoja, miten voi hoitaa jatkossakin pankkipalvelut mahdollisimman helposti.

Mikäli sinulla on älypuhelin ja /tai tabletti niin se kannattaa ottaa mukaan.

Mikäli haluat samalla kertaa harjoitella käytännössä, on hyvä ottaa verkkopalvelutunnukset ja avainlukulista mukaan.

Katsotaan yhdessä jokaiselle sopiva tapa hoitaa laskujen maksut itselle sopivimmalla tavalla.

Pekka:

Kiitetään kutsusta ja mennään kuulemaan mitä pankillamme on kerrottavaa!

Jotta tuolla tilaisuudessa löytyy riittävästi kahvia ja muuta tarjottavaa niin lupasin kertoa heille montako meitä on tulossa, tiloihin sopii 30 henkeä.

Ilmoita siksi minulle aikeesi osallistumisesta sunnuntaihin 28.7.19 mennessä: Sp pekka.stigell@elisanet.fi taitekstiviesti p. 040 8231338.

Koska muutos on aiheuttanut paljon epä tietoisuutta tulevista pankkitoiminnoista varsinkin kotikoneella toimivissa ja avainlukulistaa käyttävissä jäsenissä. Siksi laadin oheen pikaohjeen syyskuuta silmällä pitäen:

Pikaohje OP:n sivustoilla kotikoneella asioimiseen kyseisen muutoksen jälkeen:

Kirjautuessani OP:n sivuille toiminta etenee;

-avaan op.n sivuston

-annan käyttäjätunnuksen ja salasanan

-kirjaudun sisään pyydettyä avainlukua käyttäen

-voin tarkastella tilejäni ja tietojani sivujen avauduttua

- maksaessani tililtäni jonkin maksun niin suorituksen lopuksi kuittaan sen kännykkääni tekstiviestinä tulevalla avainlukulistan numerolla.

Muutos on siis vain se, että muistaa varata kännykän mukaan, kun menee koneelle aikeena maksaa Osuuspankin sivuilla jokin maksun.

Me selviämme tästäkin!

Pekka